

# DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

## Årsrapport for 2020

---

Vincentz Holding ApS  
Marielundvej 41, st., 2730 Herlev  
CVR-nr. 26 74 55 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

---

Frank Vestergren Vincentz  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vincentz Holding ApS  
Marielundvej 41, st.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 26 74 55 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Herlev

### Direktion

Frank Vestergren Vincentz, adm. direktør

### Revision

Dueholm & Partnere  
Godkendt Revisionshus  
Kærvej 2  
2970 Hørsholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Vincentz Holding ApS er at være holdingselskab for selskaber, der driver virksomhed med industri, handel, teknologibaserede abonnementer og service samt selvstændigt at beskæftige sig med formueforvaltning, ejendomshandel, leasing og investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vincentz Holding ApS ejer følgende selskaber 100 %:

- VINCENTZ AS
- SmartEye ApS
- EI-team.Pro ApS

Alle selskaber har også i 2020 haft positive resultater. Og samlet er der en positiv forbedring af overskuddet fra disse tre selskaber på 13 % i 2020 i forhold til 2019.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 976.457, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.912.483, og en egenkapital på 2.477.983.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er verden stadigvæk ramt af COVID-19. Men de områder Vincentz Holding ApS's selskaber beskæftiger sig med har mulighed for fortsat vækst, selv i et marked påvirket af COVID-19.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens vurdering, at Vincentz Holding ApS i 2021 vil fortsætte med positiv indtjening fra sine driftsselskaber.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.250</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		978.983	885.667
Finansielle indtægter	1	2.200	6.170
Finansielle omkostninger	2	-38.454	-57.494
<b>Resultat før skat</b>		<b>935.479</b>	<b>827.093</b>
Skat af årets resultat	3	40.978	14.244
<b>Årets resultat</b>		<b>976.457</b>	<b>841.337</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		584.044	876.769
Overført resultat		392.413	-35.432
		<b>976.457</b>	<b>841.337</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.927.144	2.543.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.927.144</b>	<b>2.543.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.927.144</b>	<b>2.543.100</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		760.854	428.626
Andre tilgodehavender		219.684	236.415
<b>Tilgodehavender</b>		<b>980.538</b>	<b>665.041</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.801</b>	<b>1.191</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>985.339</b>	<b>666.232</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.912.483</b>	<b>3.209.332</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.847.144	2.263.100
Overført resultat		-499.161	-891.574
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.477.983</b>	<b>1.501.526</b>
Anden gæld		1.250.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.250.000</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	800.032
Selskabsskat		178.250	156.171
Anden gæld		6.250	751.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>184.500</b>	<b>1.707.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.434.500</b>	<b>1.707.806</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.912.483</b>	<b>3.209.332</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.200	0
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>6.170</u>
	<b><u>2.200</u></b>	<b><u>6.170</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.303	12.565
Andre finansielle omkostninger	<u>29.151</u>	<u>44.929</u>
	<b><u>38.454</u></b>	<b><u>57.494</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-9.436	-14.244
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-31.542</u>	<u>0</u>
	<b><u>-40.978</u></b>	<b><u>-14.244</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for net-</b> <b>toopskrivning</b> <b>efter den indre</b> <b>værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	2.263.100	-891.574	1.501.526
Årets resultat	0	584.044	392.413	976.457
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>130.000</b>	<b>2.847.144</b>	<b>-499.161</b>	<b>2.477.983</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.250.000	0
Langfristet del	1.250.000	0
Øvrig kortfristet anden gæld	6.250	751.603
Kortfristet del	6.250	751.603
	<b>1.256.250</b>	<b>751.603</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt t.kr. 1.000. Det tilknyttede selskab har pr. balancedagen et bankindestående t.kr. 155.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Frank Vestergren Vincentz

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333014797834  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 12:16:21  
Underskrevet med NemID

## Frank Vestergren Vincentz

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333014797834  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 12:16:21  
Underskrevet med NemID

## Martin Dueholm

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 50243092  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 09:17:40  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e2120a46kTt241859362

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).